http://luatmoinha.com
Trang tư vấn doanh nghiệp 0983.905.992

	CÔNG TY TNHH …..

Số: …./QĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày ….. tháng…. năm ….

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi nội dung Đăng ký doanh nghiệp của Công ty

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH ……………..
Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH ………….;

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;

Xét theo tình hình kinh doanh của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh như sau:
1. Đăng ký thay đổi tên doanh nghiệp

Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt mới:
Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài mới:

Tên doanh nghiệp viết tắt mới:
2. Sửa đổi điều lệ Công ty

- Điều 1: Tên doanh nghiệp
Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Giám đốc Công ty và các bộ phận có liên quan của Công ty căn cứ quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận:
- Như​ điều 2
- Các cơ quan có liên quan ( để báo cáo )

- L​ưu: Hồ sơ công ty
	CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY
….

http://luatmoinha.com
Trang tư vấn doanh nghiệp 0983.905.992